令和２年11月10日

各  位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長 奥  山  泰  全

(コード番号：8732 東証第一部)

問合せ先 財 務 部 長  権  代  徹  也

(TEL. ０３－４５４０－３８０４)

役員報酬の減額に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症の世界的な拡大を受けた各国の金利引き下げが収益押し下げの要因と

なり、業績面では厳しい経営環境が続いております。これを受けて代表取締役社長奥山泰全から、

代表取締役社長として役員報酬を返上したうえで、業績回復軌道へ立て直すべく強い決意をもって

臨みたい旨の申し出があり、2020年11月10日開催の取締役会において下記のとおり役員報酬の減額

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

対象者  代表取締役社長 奥山 泰全

内 容  月額報酬の37.5％を減額

２．対象期間

2020年10月から2021年５月までの８カ月間

以 上